
Zarządzenie Nr 111
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania zespołu ds zagospodarowania wyposażenia byłej szkoły w Skopie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwałą Nr V/49/11 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w 
Skopie  oraz ustawą z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t.  z 2009 r. Dz.U. Nr 152, 
poz.1223 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół ds zagospodarowania wyposażenia zlikwidowanej szkoły w Skopie
        w składzie: 

− Ewa Büttner – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn
− Paweł Jaszcz -  przedstawiciel Stowarzyszenia „Feniks” w Skopach
− Alina Jucewicz – Kierownik Świetlicy w ZSzP w Rynie

§ 2. Mienie zlikwidowanej jednostki przekazać na rzecz mieszkańców sołectwa Skop – 
       reprezentowanych przez Stowarzyszenie „Feniks” w Skopie, Zespołu Szkolno - 
       Przedszkolnego w Rynie, Ryńskiego Centrum Kultury oraz Świetlicy 
       Socjoterapeutycznej w Rynie, innych jednostek organizacyjnych Gminy Ryn – 
       protokołami przekazania.  

§ 3.  Osobą odpowiedzialną materialnie za przekazanie mienia ustanawiam Dyrektora  
        ZEAPOW w Rynie – Panią Lucję Podskalną.

§ 4. Przekazanie zakończyć do dnia 21 września 2011r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


